
 
 

UCHWAŁA NR XXI/237/2025 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 29 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Tomice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 11b ust. 3, art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, 
art. 41 ust. 1, art. 51 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 
j.t.) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/337/2018 Rady Gminy Tomice z dnia 28 września 2018 r. w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego Statutu Gminy Tomice (Dz. Urz. Wojew. Małopolskiego z dnia 18 października 2018 r., 
poz. 6909), wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowe brzmienie Załącznika do Statutu Gminy Tomice pn. „Wykaz jednostek organizacyjnych 
Gminy Tomice" zastępuje się nowym zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Szymon Putek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5681



Załącznik do uchwały nr XXI/237/2025 
Rady Gminy Tomice 
z dnia 29 września 2025 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY TOMICE 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Tomicach: 

a) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Tomicach, 

b) Przedszkole Samorządowe w Tomicach; 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Witanowicach: 

a) Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Witanowicach, 

b) Przedszkole Publiczne w Witanowicach; 

3) Szkoła Podstawowa im. Żwirki i Wigury w Radoczy; 

4) Szkoła Podstawowa im. Naszej Przyrody w Woźnikach; 

5) Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Tomicach; 

6) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tomicach; 

7) Gminny Zakład Komunalny w Tomicach; 

8) Ośrodek Kultury Gminy Tomice im. Wincentego Bałysa w Tomicach; 

9) Żłobek Gminny w Tomicach, 

10) Żłobek Gminny w Witanowicach, 

11) Żłobek Gminny w Woźnikach. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5681


	UCHWAŁA NR XXI/237/2025 RADY GMINY TOMICE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY TOMICE
	pkt 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 1
	lit. b w zał.1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1
	lit. a w zał.1 pkt 2
	lit. b w zał.1 pkt 2

	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	pkt 7 w zał.1
	pkt 8 w zał.1
	pkt 9 w zał.1
	pkt 10 w zał.1
	pkt 11 w zał.1


		2025-10-06T14:48:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




